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Rotary hakkında bilgilere www.rotary2420.org web sitesinden ulaĢabilirsiniz. 
Rotary Hakkında / Rotary nedir? Rotary dünyada iyi niyet ve barısın korunmasına inanan ve bu alanda hizmet veren is ve 

meslek sahibi Rotaryenlerin dünya ölçüsünde birleĢtiği bir kuruluĢtur. Ġnsanlığa hizmet veren tüm mesleklerde, yüksek ahlak 

standartlarının teĢvik edilmesi hedefidir.. 

Rotary'nin amacı, bütün onurlu giriĢimlerin temeli sayılan hizmet etme idealini teĢvik etmek, geliĢtirmek ve özellikle;  

   - TanıĢıklığın geliĢtirilmesinin bir hizmet fırsatı sayılmasını,  

   - ĠĢ ve meslekte erdemli olmanın bir değer olarak tanınması ve her Rotary üyesinin kendi     meslek ve iĢini, topluma bir 

hizmet fırsatı sayarak yüceltmesini,  

   - Her Rotaryenin hizmet idealini kiĢisel iĢine olduğu kadar toplum hayatına da uygulamasını,  

   - Hizmet idealinde birleĢmiĢ olan çeĢitli iĢ ve meslek sahibi insanlar arasında dünya çapında dostluk iliĢkileri kurmak 

suretiyle, uluslararası karĢılıklı anlayıĢı, iyi niyeti ve barıĢ idealini geliĢtirmektir. 

 

 

 
“The Future Of Rotary  

Is In Your Hands” 

John KENNY 

Uluslararası Rotary Başkanı 

 

“Rotary’nin Geleceği 

Sizin Ellerinizde” 

Nuri ÖZGÜR 

U.R. 2420. Bölge Guvernörü 

2009-2010 Dönemi  

Toplantı Numarası Toplantı Tarihi Toplantı Yeri Ve Saati Bülten Numarası 

1525 07.12.2009 Taksim Point  19:30 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Roteryen Dostlarım 

Uzun bir aradan sonra tekrar sizlerle beraberiz. Komitemiz 
baĢkanının doğum yapması bültenimizin gecikmesine neden 
oldu. Bu açığı kapatmak için Sevgili Filiz elinden geleni 
yapıyor, eminim ona destek olacaksınız. Bültenin  
zenginleĢmesi için lütfen kendisine bilgi gönderelim. 
Bültenimiz aylık olarak çıkacak, bu sayıda  son aya ait 
detaylar var ayrıca web sayfamızda da  yayımlanacak.  

Sevgi ve saygılarımla. 

Vedat Baydede 

 

http://www.rotary2420.org/
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BAġKANIN MESAJI 

Sevgili Roteryenler dolu dolu bir Kasım ayını geride bıraktık. 

1522 toplantımızda çok değerli GDG Turgut Gökyiğit bize  özel merakı Arıcılık ve Bal konusunda 

slaytlı bir sunum yaptı. Eminim hepimizin ilgisini çekmiĢtir.  

 

 

 

 

Malumunuz kasım ayı aynı zamanda Atamızı anma ayıdır ve hersene mutad olduğu üzre Anıtkabiri 

görmeyen öğrencilerimizi toplu halde oraya götürme projesi kapsamında bizde 1 otöbüs dolusu öğrenci 

için sponsor olduk. Toplamda 40 otöbüslük bir konvoyla seyehat tamamlandı. Aynı günün akĢamı 

Atatürkü anma programı çerçevesinde ITU maslak  da düzenlenen  Anmaktan Anlamaya Doğru 

ATATÜRK  adlı Tiyatral konferansa katıldık.  

1523 toplantımızı Levent Rotary kulübü ile birlikte KuruçeĢme Divanda yaptık. Konuk konuĢmacımız 

sevgili Sükrü Server Aya  “ Soykırım Tacirleri” adli  konferans verdi.Eminim soykırımı uydurmacasının 

neden ve nasıl olduğu konusunda hepimiz bilgilendik.Bu konferansın düzenlenmesinde bize yardımcı 

olan sevgili Melih Berke de teĢekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

 
 
1524 toplantımızda sevgili GDG Çetinkaya Apatay bize Ġstanbul ve Cumhuriyet adlı görsel bir sunum 

verdi. Ġstanbulu tekrar yaĢadık  nereden nereye gelindiğini hepberaber izledik. 
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1524 toplantımızı  sevgili Gülsen Çaltılın Yeni iĢyerinde ĠĢyeri Ziyareti olarak düzenledik.Ekol Drama 

faaliyetleri konusunda bilgilendirildik. Kendi elleri ile hazırladığı yemekleri afiyetle yedik.Yeni iĢyerinde 

kendisine bol kazançlı günler diliyoruz. 

 

                      

 

PROJELERİMİZDEN BİLGİLER 

Dönemimizde tamamlamayı planladığımız ÇavuĢçiftliği Fatih Sultan Mehmet Ġlköğretim Okulumuzun 

spor salonu için malzeme ve ekipman tesbit çalıĢması yapılmakta. Ġhtiyaç malzemler konusunda  

hazırlanacak liste yakında sizlere sunulacak ve sponsor temini konusunda yardımlarınızı isteyeceğiz.Bu 

arada sevgili GDG Seha Sadıkların sağladığı 200 fidanın ekimi yapıldı ve çoğunun tuttuğu bilgisini aldık. 

Kendisine teĢekkür ediyoruz. Bahar aylarında yine aynı yerde bir ağaçlandırma festivalide 

düzenleyeceğiz. 
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Çocukların DüĢleri Gerçek olsun –EĢlerle birlikte organize ettiğimiz Ahlat da 2 ilköğretim okulu için 

keĢif ziyaretini Sekreterimiz Gülsen Çaltıl eĢim Dilek Baydede ile birlikte 2 günlük bir seyehatle yaptık. 

Gördüğümüz manzaraları sizlere daha sonra slaytlı bir gösteri ile takdim edeceğiz. Maalesef 

eğitimimizin nehalde olduğunu ve yapılması gereken çok Ģey olduğuna birkez daha Ģahit olduk. Bölge 

gönüllüleri sevgili Rahmi Gökbulak ve Necati Aktekin  ile birlikte Kaymakamlığı,Belediye BaĢkanını ve 

Ġlçe Milli eğitim Müdürünü ziyaret ettik ve desteklerini aldık. Söz konusu proje ile ilgili olarak eĢli bağıĢ  

projemizle bütünleĢmesi sağlanarak söz konusu 2 okulun onarım ve ıslahı ile öğrencilerine yapılacak 

yardımların listesi  önümüzdeki günlerde netleĢecek.  

 

 

                                              

                                           

 

TOPLANTI GÜNDEMİ 

7 ARALIK  GENEL KURUL 

14 ARALIK   GUVERNOR ZĠYARETĠ, 3.ASSAMBLEMĠZ  

22 ARALIK SALI   MESLEK ÖDÜLÜ TÖRENĠ   TÜRK SANAT MÜZĠĞĠ SANATÇISI VE 
AYNI ZAMANDA DEVLET SANATÇISI SN MĠTHAD ÖZYILMAZEL’E MESLEK ÖDÜLÜ 
VERECEĞĠZ VE  KISA KONSERĠNĠ DĠNLEYECEĞĠZ.  (EġLĠ TOPLANTI) 

28 ARALIK  HOġ GELDĠN 2010 ORTAKÖY TÜRKBÜKÜ MEYHANESĠNDEYĠZ  
EġLERĠMĠZLE. 
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         DUYURU     
                        !!ÖNEMLĠ!! 
Sevgili Roteryen Dostlarımız, Fatih Rotary Kulübü yeni web sitemiz www.fatihrotary.org   

e-mail adresimiz fatih@fatihrotary.org 

 
 
ACĠL ġĠFALAR DĠLERĠZ EVLĠLĠK YILDÖNÜMLERĠ 

Rtn. Edip Adil Ergün acil Ģifalar dileriz. 

 

DOĞUM GÜNLERĠ 

Mehmet Avcı’nın eĢi  Arzu Avcı Doğum Günü 2 Aralık,  

Ömer Acar’ın Doğum Günü 7 Aralık,  

Yiğit PektaĢ’ın eĢi Nazlı PektaĢ Doğum Günü 13 Aralık,  

Arif Demirel’in kızı ġebnem Demirel Doğum Günü 14 Aralık,  

Gülsen Çaltıl’ın kızı Nesligül Deniz Doğum Günü 16 Aralık,  

Yenal Öncer’in eĢi Nuran Öncer Doğum Günü 20 Aralık, kızı Ayla Öncer Doğum Günü 19 Aralık. 

 

KISAKISA 

Bir devrin tüm as ve klas futbolcuları cennette 
buluĢmuĢ. Cennetin baĢ meleği de futbol 
meraklısıymıĢ. ġeytanı çağırtmıĢ: -"Cennetle 
cehennem arasında bir maç düzenleyelim ne 
dersin?" -"BoĢuna oynamayalım, biz kazanırız", 
demiĢ Ģeytan. -"Olur mu en iyi futbolcular 
bizde, ne kadar da kötü futbolcu varsa sizde..." 
ġeytan Ģeytanca gülümsemiĢ: -"Ama bütün 
hakemler de bizde..."  

 

Kuru pantolon ile balık tutulmaz. ( Cervantes) 

Sevincin bir acı yanı, acının da bir sevinçli yanı 
olmalıdır. ( J.W. Van Goethe) 

Aile kralların bile giremediği bir kaledir. ( R.W. 
Emerson) 

BaĢarı kuvvetli olana gülümser, baĢarısızlık 
zayıflara çullanır.(Oscar Wilde) 

Tez elde edilen baĢarı, insanı kararsız ve 
maceraperest yapar. (Bacon) 

Güçlükler, baĢarının değerini arttıran süslerdir. 
(Molie’re)

 

Bu bölüme;firmanızın reklamını verebilirsiniz, mesajlarınızı yazabilirsiniz, yaptıklarınızı 

yazabilirsiniz. 

http://www.fatihrotary.org/
mailto:fatih@fatihrotary.org

